
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

детский сад общеразвивающего вида № 25 «Елочка» муниципального образования 

город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

     

от 30.12.2031г.                                                                                          № 126 -О 

 

«О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений» 

 

            Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» 

 

Приказываю: 

 

1.  Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МАДОУ д/с № 25 «Елочка» Желтову Александру 

Анатольевну, педагога-психолога ДОУ. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                         И.В.Иванова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлена: 

 

Желтова А.А. ___________________   


